AMONTADA

CÂMERA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, no 1 3í 1 , Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

GNPJ N" 06.582.5551000'l-75
'
CGF N" 06.920.417-9

Fone: (88) 363Sí 177 tFax: (88) 363Gí414
Home'â'r,i;,,

L

EXTRATO DE CONTRATO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA FM PUBLICAR O
EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO FIRMADO ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL
DE AMONTADA E A EMPRESA LIDIANE CORREIA SOCIEDADE UNIPESSOAL DE
ADVOCACIA - ME.

PARTES: CONTRATANTE . CÂUANA iiUNICIPAL DE AiIONTADA INSCRITA NO
CNPJ N" 06.582.555/0001-75 E A CONTMTADA - LIDIANE CORREIA SOCIEDADE
UNIPESSOAL DE ADVOCACIA . II'IE, INSCRITA NO CNPJ N" 40.402.44710001-01,
COM SEDE A RUA HILTON GONDIM BANDEIRA, No 964, ATERRO, CEP: 62.800-
OOO, ARACATI - CEARÁ.

oBJETO: PRESTAÇÃO .DE SERVIÇOS DE CONSULTORTA E ASSESSORTA NO
MAPEAMENTO, D|AGNÓST|CO E PLANO DE ADEQUAÇÃO À let GERAL DE
pRorEÇÃo DE DADOS - LGPD, JUNTO A CÂMARA MUNICTPAL DE AMONTADA.

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24,11DA LEI N" 8.666/93.

VALOR GLOBAL: R$ 16.950,00 (DEZESSEIS MlL, NOVECENTOS E CINQUENTA
REAIS).

DOTAÇÃO ORçAMENTÁRn: fi .01.01 .031.0001 .2.103.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.35.00.

ASSINA PELO CONTRATANTE: PAULO BERG MELGAçO - PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.

ASSINA PELA CONTRATÂDA: LIDIANE DA ROCHA CORREIA, CPF No

634.620.M3-20.

vtcÊNcn: MGÊNCn DE 90 (NOVENTA) D!AS, CONTADOS A PARTTR DE SUA
ASSINATURA.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02 DE JANEIRO DE2O24.

AMONTADA - CE., 02 DE JANEIRO DE2O24.

ô
\utlo t»to5 Nü§N'\N
PAULO BERG MELGAçO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

L